
Velikonoce ozvláštní zapomenutý fenomén české expresionistické grafiky 

3.4.2014, www.prazskypatriot.cz 

          

Necelé dva týdny dělí pražskou kulturní scénu od události, která si svým obsahem a 

jedinečností nezadá s nejnavštěvovanější expozicí v České republice, výstavou Ivan Lendl: 

Alfons Mucha. V Praze bude vidět skvost české grafiky, soubor děl Bohuslava Reynka. 

Výtvarníka a literáta, jenž patří do síně slávy moderního umění, ale málem upadl v 

zapomnění. Blížící se výstava, která ve spolupráci s Národní galerií v Praze ukáže ve 

Valdštejnské jízdárně v Praze 1 Reynkovo dílo v celé jeho bohatosti, se tak může stát 

milníkem ve vnímání umělcova dědictví české společnosti. Výstava bude otevřena od 16. 

dubna do 31. července, denně od 10 do 19 hodin. 

URL|http://www.prazskypatriot.cz/velikonoce-ozvlastni-zapomenuty-fenomen-ceske-

expresionisticke-grafiky/ 


